Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
ADATTO RM
FEATURES & BENEFITS
	t Enseigne du éclairage périphérique à technologie DEL

DL (45 ° en bas à gauche)
GUIDE DE COMMANDE
ACCESSORIES CODE DE COMMANDE DESCRIPTION
FIBERES
FIBER-TA-1F-0 HOMME QUI COURT FACE SIMPLE SANS FLÈCHE
FIBER-TA-1F-L HOMME QUI COURT FACE SIMPLE FLÈCHE À GAUCHE
FIBER-TA-1F-R HOMME QUI COURT FACE SIMPLE FLÈCHE À DROITE
FIBER-TA-2F-0 HOMME QUI COURT FACE DOUBLE SANS FLÈCHE
FIBER-TA-2F-LR HOMME QUI COURT FACE DOUBLE FLÈCHE À GAUCHE ET À DROITE
BACK BOX
BBX-SR-WHT-UDC BOÎTIER ENCASTRÉ AVEC PLAQUE BLANCHE
BBX-SR-BLK-UDC BOÎTIER ENCASTRÉ AVEC PLAQUE NOIRE
BBX-SR-BA-UDC BOÎTIER ENCASTRÉ AVEC PLAQUE ALUMINIUM BROSSÉ
MONTAGE SUSPENDU PM-EDGLT SUPPORT SUSPENDU
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
ADATTO RM
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION COURTE DESCRIPTION LONGUE
200000001-431 AD-RM-UDC-L-1-0-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES TENSION DE
SECOURS UNIVERSELLE FACE SIMPLE SANS INDICATEUR FIXATION UNIVERSELLE FINITION
BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-432 AD-RM-SP-L-1-0-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES
ALIMENTATION PROPRE 120 MINUTES FACE SIMPLE SANS INDICATEUR FIXATION
UNIVERSELLE FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-433 AD-RM-UDC-L-1-L-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES TENSION
DE SECOURS UNIVERSELLE FACE SIMPLE INDICATEUR À GAUCHE FIXATION UNIVERSELLE
FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-434 AD-RM-SP-L-1-L-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES
ALIMENTATION PROPRE 120 MINUTES FACE SIMPLE INDICATEUR À GAUCHE FIXATION
UNIVERSELLE FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-435 AD-RM-UDC-L-1-R-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES TENSION
DE SECOURS UNIVERSELLE FACE SIMPLE INDICATEUR À DROITE FIXATION UNIVERSELLE
FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-436 AD-RM-SP-L-1-R-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES
ALIMENTATION PROPRE 120 MINUTES FACE SIMPLE INDICATEUR À DROITE FIXATION
UNIVERSELLE FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-437 AD-RM-UDC-L-2-0-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES TENSION
DE SECOURS UNIVERSELLE FACE DOUBLE SANS INDICATEUR FIXATION UNIVERSELLE
FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-438 AD-RM-SP-L-2-0-M-WHT
ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE SÉRIE À DEL BLANCHES
ALIMENTATION PROPRE 120 MINUTES FACE DOUBLE SANS INDICATEUR FIXATION
UNIVERSELLE FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
INVENTAIRE PRÉÉTABLI